
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 120 Jueves 30 de abril de 2020 Sec. V-A.  Pág. 17443

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
13

12
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA

13126 Anuncio de formalización de contratos de:  Dirección General  de la
Agencia Estatal de Administración Tributaria. Objeto: Suministro de 6
servidores para la infraestructura X86 de acceso remoto en movilidad
con  destino  a  la  Agencia  Estatal  de  Administración  Tributaria.
Expediente:  20840026900.

1. Poder adjudicador:

1.1)  Nombre:  Dirección  General  de  la  Agencia  Estatal  de  Administración
Tributaria.

1.2) Número de identificación fiscal: Q2826000H.
1.3) Dirección: c/ Lérida 32.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28020.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.11) Correo electrónico: contratacion@correo.aeat.es
1.12) Dirección principal: http://contrataciondelestado.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7z4XPGe5E%2Bw%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Administración Financiera y Tributaria.

4. Códigos CPV: 48820000 (Servidores).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES300.

6. Descripción de la licitación: Suministro de 6 servidores para la infraestructura
X86  de  acceso  remoto  en  movilidad  con  destino  a  la  Agencia  Estatal  de
Administración  Tributaria.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Negociado sin publicidad acelerado.

10. Fecha de adjudicación: 24 de abril de 2020.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 1.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: SPHERA DESARROLLO E INNOVACIÓN EN TECNOLOGÍAS
DE LA INFORMACIÓN SA.

12.2) Número de identificación fiscal: A86405305.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 120 Jueves 30 de abril de 2020 Sec. V-A.  Pág. 17444

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
13

12
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.3) Dirección: Salvatierra, 4.
12.4) Localidad: Madrid.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 127.757,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 27 de abril de 2020.

Madrid,  27  de  abril  de  2020.-  Director  General  de  la  Agencia  Estatal  de
Administración  Tributaria,  Jesús  Gascón  Catalán.

ID: A200016867-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2020-04-29T14:50:01+0200




